
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 24 – 30. 12. 2013

pravi protokolarni sprejem novorojencev in staršev pri županu.

6. člen
Zahtevku mora vlagatelj priložiti:

• izpisek iz matičnega registra o rojstvu za novorojenca,
• potrdilo o stalnem prebivališču novorojenca in vlagatelja,
• številko transakcijskega računa, kamor se naj pomoč nakaže 

in naziv banke, pri kateri je račun odprt, 
• davčno številko novorojenca in vlagatelja, 
• dokazilo pristojnega organa o zakonitem zastopništvu, v koli-

kor zakoniti zastopnik ni eden od staršev.
Podatke iz uradnih evidenc iz prejšnjega odstavka tega člena 

si lahko po uradni dolžnosti pridobi tudi občinska uprava na pod-
lagi predhodnega soglasja vlagatelja.

7. člen
O dodelitvi enkratne denarne pomoči odloči občinska uprava 

z odločbo. 
Odločba se ne izda v roku, ki je določen v zakonu, ki ureja 

splošen upraven postopek, vendar najkasneje do dneva protoko-
larnega sprejema novorojencev in staršev oziroma do drugega 
roka, ki se določi v javnem pozivu. 

Zoper odločbo se lahko vlagatelj pritoži pri županu Občine 
Sveta Trojica v Slovenskih goricah v roku 15 dni od vročitve od-
ločbe. 

8. člen
Enkratna denarna pomoč se nakaže 30. dan po pravnomoč-

nosti odločbe. 

9. člen
Občinska uprava lahko na podlagi mnenja patronažne službe 

ali centra za socialno delo odloči, da se pomoč dodeli v materialni 
obliki, če tako zahtevajo koristi otroka.

10. člen
Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati Pravilnik 

o dodeljevanju finančnih spodbud za novorojence v Občini Sveta 
Trojica v Slovenskih goricah (MUV, št. 25/08). 

11. člen
Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

 Župan Občine
Številka: 0340-5/2008 Sveta Trojica v Slovenskih 
goricah
Datum: 18. december 2013 Darko Fras, univ.dipl.prav., s.r.

426

Na podlagi 99. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni 
list RS, št. 3/07 - uradno prečiščeno besedilo, 5/08, 73/08, 53/09, 
56/10, 57/11, 61/10 - ZSVarPre, 62/10 - ZUPJS, 40/11 - ZUPJS-
-A, 40/11 - ZSVarPre-A in 57/12) in 16. člena Statuta Občine 
Sveta Trojica v Slovenskih goricah (MUV, št. 22/10) je Občinski 
svet Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah na 24. redni seji, 
dne 18.12.2013, sprejel

P R AV I L N I K
 o dodeljevanju enkratne denarne pomoči za novorojence v 

Občini Sveta Trojica v Slovenskih goricah

1. člen
Novorojencem v Občini Sveta Trojica v Slovenskih goricah 

se iz proračuna Občine Sveta Trojica v Slovenskih goricah do-
deli enkratna denarna pomoč, s katero se družini zagotovijo do-
datna sredstva za pokrivanje povečanih stroškov, ki nastanejo z 
rojstvom otroka.

2. člen
Upravičenec do dodelitve enkratne denarne pomoči je novo-

rojenec, ki izpolnjuje naslednje pogoje:
• ima ob rojstvu stalno prebivališče na območju občine Sveta 

Trojica v Slovenskih goricah;
• ni prejel enkratne denarne pomoči za novorojence v drugi ob-

čini.

3. člen 
Pravico do enkratne denarne pomoči lahko uveljavlja:

• eden od staršev, ki ima v času rojstva otroka stalno prebivali-
šče v občini Sveta Trojica v Slovenskih goricah,

• v primeru, da starša ne živita skupaj, tisti od staršev, pri kate-
rem otrok dejansko živi, oziroma v skladu s pisnim sporazu-
mom med staršema,

• ali zakoniti zastopnik otroka na podlagi odločbe pristojnega 
organa.

4. člen
Višina enkratne denarne pomoči znaša 180,00 EUR na novo-

rojenca. 
O spremembi višine pomoči odloča Občinski svet Občine 

Sveta Trojica v Slovenskih goricah s sklepom.

5. člen
Občinska uprava objavi enkrat letno javni poziv za oddajo 

vlog, v katerem določi obdobje, za katero se bodo podeljevale 
enkratne denarne pomoči v tekočem koledarskem letu.

Vloge se lahko oddajo tudi izven objave javnega poziva in se 
obravnavajo pri naslednjem javnem pozivu.

Vloga se lahko odda do otrokovega dopolnjenega enega leta.
Za simbolično predajo enkratne denarne pomoči se lahko pri-




